2 106-96312
HSN: 21069099

Weikfield Jelly Crystals 
Strawberry Flavour 90.0 
g

Excess SKU PO EXCESS 100 100 60 43.429 4342.9 216.96 2.5 108.5725 2.5 108.5725 0 0.00 0 0 4559.86

Total: 160 130 91.92 5797.599999999999289.56 144.94 144.94 0.00 0.00 6087.16

Amount : Six Thousand Eighty Seven and Sixteen paisa Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature